

*Specialised Service ApS
Industriholmen 82,1
2650 Hvidovre*

CVR-nummer: 41 81 77 63

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/5 2024

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Specialised Service ApS
Industriholmen 82,1
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 41 81 77 63

Direktion Jan Rye Hougaard

Revisor Bornhøft & Lindemann
Registreret Revisionsanpartsselskab
Falkevej 18
8800 Viborg

Ejerforhold JR Hougaard Holding ApS, Industriholmen 82,1, 2650 Hvidovre

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af rengøringsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2023 og vil fortsat i årene frem, investere i markant, kontrolleret vækst gennem en struktureret og effektiv salgsindsats. Virksomhedens salg af kvalitetsrengøring er i 2023 mere end fordoblet sammenholdt med 2022 og i 2024 ventes en tilsvarende udvikling i forhold til 2023.

Den store og bevidste satsning på salg har planmæssigt i 2023 medført salgsomkostninger, som oversteg selskabets indtjening, hvorfor selskabet i 2023 har haft et mindre underskud på tkr. 251, hvorfor årets resultat anses for forventet men mindre tilfredsstillende. Koncernen har dog tilført kapital og dermed styrket kapitalgrundlaget i regnskabsåret.

Satsningen på salg har båret frugt og væksten fortsætter ind i 2024, hvor selskabet har opnået en kritisk masse og dermed er blevet overskudsgivende. Den positive indtjening vil vokse henover året i takt med, at salget stiger og overskuddet vil i 2024 forventeligt være højere end tabet i 2023.

Selskabet forventer også efter 2024 at fastholde en markant vækstrate for derigennem over en årrække at blive en betydelig spiller på det danske marked for kvalitetsrengøring.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE	1.790.916	854.615
1 Personaleomkostninger	-2.032.327	-772.020
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-78.363	-9.576
Andre driftsomkostninger	-272	0
	<hr/>	<hr/>
DRIFTSRESULTAT	-320.046	73.019
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	350	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-691	0
Andre finansielle omkostninger	-859	-1.392
	<hr/>	<hr/>
RESULTAT FØR SKAT	-321.246	71.627
Skat af årets resultat	69.818	-15.844
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-251.428	55.783
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-251.428	55.783
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	-251.428	55.783
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	349.062	76.604
Materielle anlægsaktiver	349.062	76.604
ANLÆGSAKTIVER	349.062	76.604
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	181.890	151.555
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	14.007
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.312	0
Selskabsskat	75.384	0
Andre tilgodehavender	10.841	0
Periodeafgrænsningsposter.....	37.700	47.357
Tilgodehavender	320.127	212.919
Likvide beholdninger	469.080	50.601
OMSÆTNINGSAKTIVER	789.207	263.520
AKTIVER	1.138.269	340.124

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	40.000	40.000
Overført resultat	204.355	55.783
EGENKAPITAL	244.355	95.783
Hensættelse til udskudt skat	8.199	2.633
HENSATTE FORPLIGTELSER	8.199	2.633
Leverandører af varer og tjenesteydelser	397.560	66.421
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.243	9.552
Selskabsskat	0	13.211
Anden gæld	475.792	142.410
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.120	10.114
Kortfristede gældsforpligtelser	885.715	241.708
GÆLDSFORPLIGTELSER	885.715	241.708
PASSIVER	1.138.269	340.124

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	40.000	40.000
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40.000
Overført resultat, primo	55.783	0
Årets resultat	-251.428	55.783
Koncerntilskud fra modervirksomhed.....	400.000	0
Overført resultat ultimo.....	204.355	55.783
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	0	30.338
Udloddet udbytte	0	-30.338
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	0
EGENKAPITAL	244.355	95.783

NOTER

	2023	2022
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	4	2
Lønninger	2.006.550	754.085
Andre omkostninger til social sikring	25.777	17.935
	<hr/>	<hr/>
Personalemkostninger i alt	<u>2.032.327</u>	<u>772.020</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 55.772 ekskl. moms. Huslejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået leasingaftale vedr. driftsmidler med en restløbetid på 19 måneder. Den resterende forpligtelse på kr. 172.575 inkl. frikøbsforpligtelse.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Den samlede selskabsskat fremgår af årsrapporten for JR Hougaard Holding ApS, der er administrationselskab i forhold i til sambeskatningen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jan Rye Hougaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Rye Hougaard

Direktør

ID: f9b9a74f-4ff4-4bd0-a553-e653a0415ea3

Tidspunkt for underskrift: 17-05-2024 kl.: 09:31:01

Underskrevet med MitID



Jan Rye Hougaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jan Rye Hougaard

Dirigent

ID: f9b9a74f-4ff4-4bd0-a553-e653a0415ea3

Tidspunkt for underskrift: 17-05-2024 kl.: 09:31:01

Underskrevet med MitID



Heinrich Bornhøft

Navnet returneret af dansk MitID var:

Heinrich Christian Siggaard Bornhøft

Revisor

ID: f1cd95c4-7823-4e0a-a569-79f54d0691a7

Tidspunkt for underskrift: 17-05-2024 kl.: 09:36:04

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 74facbqjgsR251789419

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.